

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de betonare a havuzului

Valoarea de deviz 22 295,538 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	CC01B1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv	kg	420,000	2,804 2,804	1 177,684 1 177,684
2	CB30A	Confectionarea in ateliere de santier a elementelor de relief din lemn , cu complexitate redusa pentru cofraje la betoane aparente cu textura profilata sau sculpturale	m3	0,230	22 092,200 22 092,200	5 081,206 5 081,206
3	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	44,000	89,219 89,219	3 925,614 3 925,614
4	RpCB02D2	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat manual si turnare cu mijloace clasice cu beton armat C-15/12 Bc15 (B200)	m3	10,000	785,383 755,383	7 853,833 7 553,833
Total					lei	18 038,337
Asistenta medicala					24,00 %	4 257,201
Total deviz:						22 295,538
Incluziv salariu						17 738,337

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Utilaje de constructii:

1.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	6,000	50,00	300,000
2.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,500	0,00	0,000
Total utilaje de constructii						300,000

Total:

Total	lei	18 038,337
Asistenta medicala	24,00 %	4 257,201

Total deviz:**22 295,538**

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)